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Assunto  Fwd: Convite Seminario de Boas Praticas “Leitura e Escrita

na Educagio Infantil - LEEI” rounoclos
De Flavia Ap. Ferronato

<diretorialegislativa@camarapirassununga.sp.gov.br>
Para Secretaria <secretaria@camarapirassununga.sp.gov.br>
Data 2024-11-14 09:42

+ CONVITE LEELpdf(~262 KB)

Flavia Ap. Ferronato

Diretora Legislativa

Camara Municipal de Pirassununga
(19) 3561.2811

(19) 99759-4549 (cel/whatsapp)

———————— Mensagem original --------

Assunto: Fwd: Convite Seminario de Boas Praticas “Leitura e Escrita na Educa¢do Infantil - LEEI”
Data: 2024-11-13 10:39

De: assessoria.mesa.diretora@camarapirassununga.sp.gov.br

Para: Diretorialegislativa <diretorialegislativa@camarapirassununga.sp.gov.br>

———————— Mensagem original --------

Assunto: Convite Seminadrio de Boas Praticas “Leitura e Escrita na Educacao Infantil - LEEI”

Data: 2024-11-13 10:06

De: "assessor2.educacao" <assessor2.educacao@pirassununga.sp.gov.br>

Para: <cicero@camarapirassununga.sp.gov.br>

Cépia: Gabinete Presidencia <gabinete presidencia@camarapirassununga.sp.gov.br>, Vitornaressi
<vitornaressi@camarapirassununga.sp.gov.br>, Carlos Deus <carlos.deus@camarapirassununga.sp.gov.br>,
Wellington <wellington@camarapirassununga.sp.gov.br>, "Assessoria.mesa Diretora"
<assessoria.mesa.diretora@camarapirassununga.sp.gov.br>, Cesinha <cesinha@camarapirassununga.sp.gov.br>,
Jrc2 <jrc2@camarapirassununga.sp.gov.br>, Lucianadolessio <lucianadolessio@camarapirassununga.sp.gov.br>,
Natalfurlan <natalfurlan@camarapirassununga.sp.gov.br>, Paulinho <paulinho@camarapirassununga.sp.gov.br>,
Sandravadala <sandravadala@camarapirassununga.sp.gov.br>, Cerimonial
<cerimonial@camarapirassununga.sp.gov.br>

Bom dia!

A Prefeitura Municipal de Pirassununga, por meio da Secretaria Municipal
de Educacao, tem a honra de convidar Autoridades e Comunidade escolar
para o Seminario de Boas Praticas "Leitura e Escrita na Educacgao
Infantil - LEEI"

Data: 28 de novembro de 2024

Horario: 18h30

Local: Secretaria Municipal de Educag¢ao - Auditdério Beta

Endereco: Avenida Germano Dix, n2 3350 - Jardim Carlos Gomes

Fabiana Cristina Paulino

Secretaria Municipal de Educacgdo

Pirassununga - SP

(19) 3565-8300
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